TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

PHÒNG …………………………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sơn La, ngày      tháng     năm 20

Mã hoá: HS/8.5.1C/3.1/KHTC
GIẤY ĐỀ XUẤT

(Về việc làm thêm giờ)

Kính gửi:  -    Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Sơn La

· BTV Công đoàn cơ sở

· Phòng Tổ chức-Học sinh, sinh viên

Căn cứ vào Kế hoạch số …./KH-CĐSL ngày …. tháng …… năm ….. về việc….

Căn cứ chức năng nhiệm vụ của Phòng …..

Để phục vụ cho việc ……

Phòng ….  đề nghị Ban giám hiệu nhà trường, phòng Tổ chức – HSSV phê duyệt Kế hoạch làm thêm giờ của phòng …..(Có kế hoạch làm thêm giờ kèm theo).
Kính mong Ban Giám hiệu nhà trường quan tâm, xem xét.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Ban Giám hiệu
	Phòng TC-HSSV
	BTV Công đoàn
	Phụ trách bộ phận
	Người lập kế hoạch

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

	BẢNG DỰ TOÁN, NHU CẦU KINH PHÍ ĐỀ NGHỊ PHÂN BỔ NĂM 2024

	Đơn vị: …………………………………………….

	Đơn vị tính: VNĐ

	TT
	Nội dung chi
	Dự toán, nhu cầu kinh phí đề nghị phân bổ
	Hội đồng nhà trường duyệt
	Ghi chú

	Quý 1
	Quý 2
	Quý 3
	Quý 4
	Tổng cộng

	1
	Vật tư văn phòng

	2
	Chi chuyên môn nghiệp vụ, Thông tin tuyên truyền

	Chi tiết các nội dung cụ thể

	3
	Sửa chữa tài sản

	Chi tiết các nội dung cụ thể

	4
	Mua sắm tài sản

	Chi tiết các nội dung cụ thể

	5
	Các nội dung chi khác

	Chi tiết các nội dung cụ thể

	TỔNG CỘNG

	Sơn La, ngày         tháng      năm 2023

	Trưởng Đơn vị